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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
19/01/2025 - 14:00 Resultaten

Rang tijd Tijd

9 jaar, Jongens

1. ZAGANJORI, Matheo MEGA/11484/16 NT 1:43.78

10 jaar, Jongens

1. DE MAESSCHALCK, Marcel AZL/11139/15 NT 1:48.48
2. OSSELAER VAN NIEUWENHUYZE, KianTSZ/11113/15 1:56.67 1:52.69
3. VANDEKERCKHOVE, Victor DDZZ/11064/15 2:09.38 1:54.95

dis REYNIERS, Warre AZL/11147/15 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

10 jaar, Meisjes

1. WULLAERT, Liese STW/21246/15 1:53.49 1:46.68
2. VAN PETEGHEM, Layla SWEM/21122/15 1:54.39 1:49.64
3. DE NIL, Kaat LZV/21086/15 NT 1:52.83
4. MARTENS, Estee SWEM/21127/15 NT 2:00.79
5. ROGIERS, Lotte LZV/21089/15 NT 2:09.39
6. VAN LAETHEM, Mila ZNA/21518/15 NT 2:09.71
7. FOUBERT, Sanne TSZ/21112/15 2:06.93 2:17.15

dis HUYLEBROECK, Janne AZL/21142/15 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/01/2025 - 14:04 Resultaten

Rang tijd Tijd

11 jaar

1. VAN DE VYVERE, Lena STW/21234/14 1:48.00 1:44.90
2. HUYLEBROECK, Telma ZNA/21520/14 NT 1:48.84
3. VAN GOETHEM, Lotte SWEM/21091/14 1:49.85 1:49.41
4. ROGIERS, Anna MEGA/21481/14 NT 1:50.81
5. VAN DEN BRULLE, Mane FIRST/21348/14 NT 1:52.99
6. BELMANS, Margaux AZL/21143/14 NT 1:53.45
7. RABAEYS, Laure MEGA/21485/14 NT 1:53.73
8. WILLAERT, Naomi SOS/21008/14 1:53.07 1:54.40
9. MEERT, Nell ZNA/21523/14 NT 1:54.69

10. RINGOIR, Clara MEGA/21480/14 NT 1:57.81
11. VAN CALENBERGH, Lena ZNA/21521/14 NT 2:00.24
12. VAN PETEGHEM, Aline SWEM/21119/14 2:01.11 2:01.82
13. VANDERSTRAETEN, Helena AZL/21140/14 NT 2:03.20
14. DE ZWAEF, Emma ZNA/21524/14 NT 2:06.33
15. BOGAERT, Tirza LZV/21094/14 NT 2:14.24
dis SUY, Nora FIRST/21312/14 1:50.71

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis DAELEWYN, Zoë ZNA/21517/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF COWIE, Emma SWEM/21123/14 NT
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag

12 jaar

1. THIELEMANS, Maxine SWEM/21089/13 1:42.01 1:37.15
2. DEBAETS, Elien AZL/21118/13 1:48.68 1:40.43
3. HOFMAN, Rose DZO/21214/13 1:52.79 1:43.22
4. VANDERBEKE, Marilou ZNA/21476/13 1:45.62 1:43.23
5. VAN BUGGENHOUT, Amber SOS/21014/13 1:49.13 1:44.13
6. NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 1:45.99 1:44.97
7. DERYCK, Margot TSZ/21100/13 1:46.18 1:46.78
8. HOFMAN, Lily DZO/21215/13 1:58.24 1:47.29
9. CEULEMANS, Amina ZNA/21479/13 1:44.98 1:49.23

10. EL MAJOUDI, Anissa STW/21254/13 1:51.06 1:49.88
11. VAN NEER, Babette SWEM/21092/13 1:49.13 1:50.26
12. VAN AUDENHOVE, Laure ZNA/21482/13 1:51.36 1:51.59
13. VANHAESEBROECK, Irene SOS/21025/13 1:57.04 1:52.07
14. WINDHEY, Fien SWEM/21093/13 2:01.83 1:53.56
15. VELLEMANS, Lore ZNA/21475/13 1:53.66 1:53.61
16. VANDORPE, Amber ZNA/21477/13 NT 1:54.95
17. JACOB, Emma ZNA/21412/13 1:58.79 1:55.73
18. DE LETTER, Linde SWEM/21095/13 1:58.28 1:56.56
19. VIANE, Amelia MEGA/21482/13 NT 1:57.78
20. VAN DER PLAS, Sanne MEGA/41465/13 NT 1:58.77
dis DENEEF, Ella ZNA/21473/13 1:58.05

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF DE CUYPER, Alexia ZNA/21522/13 NT

13 jaar

1. OSSELAER, Geike ZNA/21373/12 1:40.18 1:34.59
2. VAN NIEUWENHUYSE, Lotte ZNA/21414/12 1:37.05 1:36.10
3. VERHULST, Noor STW/21219/12 1:33.55 1:38.06
4. DE MEY, Aurora SWEM/21106/12 1:48.06 1:41.13
5. DIERICKX, Maren SOS/21004/12 1:40.98 1:41.84
6. VERBERT, Kaat FIRST/21349/12 NT 1:43.41
7. RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 1:46.01 1:43.72
8. MORTIER, Alix MEGA/21442/12 1:49.76 1:45.24
9. DE VLAMINCK, Selia ZDKK/21023/12 1:42.94 1:46.23

10. ABIDI, Rahaf STW/21255/12 1:45.90 1:46.66
11. DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 1:44.81 1:46.91
12. DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 1:44.90 1:47.10
13. MAERTENS, Lotte MEGA/21489/12 NT 1:47.24
14. BADIDI, Chahd ZNA/21442/12 1:47.90 1:47.55
15. REGNIERS, Marit DDZZ/21046/12 NT 1:49.85
16. NEVEJANS, Juliette DDZZ/21059/12 NT 1:53.85
17. GALMART, Hayley FIRST/21299/12 1:56.08 1:53.91
18. VAN LOOCKE, Laurence DDZZ/21052/12 NT 1:54.20
19. BOGAERT, Amani LZV/21084/12 NT 1:56.46
20. HEYLEN, Roos AZL/21141/12 NT 1:56.74
21. PHILIPS, Noé LZV/21091/12 NT 1:59.91
22. VAN ACHTER, June LZV/21085/12 NT 2:03.91
dis LEFEBRE, Elena GBZ/21126/12 1:44.51

SW 4.4 - valse start

dis LEROY, Suzanna MEGA/21479/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF DE BAERE, Auke MEGA/21472/12 NT
FF FRANKE, Maria Layla MEGA/21460/12 1:49.71
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang tijd Tijd

FF AUDENAERT, Fien SWEM/21105/12 NT

14 jaar

1. SCHELFAUT, Floor SOS/21003/11 1:36.11 1:33.19
2. VANDEN BERGHE, Yana DZO/21220/11 1:34.83 1:34.19
3. DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 1:34.65 1:34.41
4. STEENBEKE, Lisse DDZZ/21042/11 1:39.82 1:34.78
5. VAN HUL, Emma STW/21242/11 1:38.50 1:36.48
6. COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 1:50.68 1:36.81
7. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 1:43.53 1:37.15
8. VAN DAELE, Josefien STW/21204/11 1:37.24 1:37.81
9. KEMSEKE, Jenne ZNA/21378/11 1:37.80 1:39.10

10. STROBBE, Maja MEGA/21394/11 1:38.46 1:40.42
11. DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 1:39.65 1:41.17
12. SMET, Aline DZO/21193/11 1:38.46 1:41.91
13. COWIE, Lore SWEM/21070/11 1:48.60 1:42.66
14. VAN DAELE, Marion DDZZ/21053/11 NT 1:42.99
15. PUNZO, Michelle STW/21238/11 1:43.56 1:43.04
16. D'HONDT, Line GBZ/21124/11 1:48.26 1:43.47
17. GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 1:53.09 1:43.91
18. DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 1:43.54 1:47.01
FF DE SCHEPPER, Nina GBZ/21122/11 1:51.39
FF DE SCHEPPER, Zara GBZ/21123/11 2:14.58
FF DEBLAUWE, Hanne GBZ/21120/11 1:41.84
FF VAN GEERT, Marthe DZO/21224/11 NT

15 - 16 jaar

1. VAN HAVERE, Anne GBZ/21105/09 1:28.18 1:25.30
2. OSSELAER, Kato ZNA/21337/10 1:30.45 1:26.90
3. DE WITTE, Fien GBZ/21103/10 1:30.54 1:30.56
4. HOTTINGER, Nyah GBZ/21110/10 1:38.29 1:30.61
5. VERMEIR, Nore ZNA/21343/09 1:40.05 1:31.89
6. BOCKAERT, Lentel DDZZ/21060/09 NT 1:33.54
7. BAEKE, Stine MEGA/21332/09 1:33.78 1:33.77
8. DEBAETS, Lies AZL/21117/09 1:33.94 1:35.87
9. VAN DER HEYDEN, Sam LZV/21061/10 1:34.58 1:36.04

10. THIELMAN, Paulien GBZ/21101/09 NT 1:36.28
11. DE WINTER, Lore SWEM/21118/09 1:37.44 1:36.33
12. MARTELÉ, Lore MEGA/21280/09 1:35.49 1:37.29
13. ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 NT 1:37.72
14. HEBB, Laurine STW/21198/10 1:39.95 1:37.88
15. DE GROOTE, Liesl ZDKK/21018/10 1:41.91 1:38.34
16. DE BREUCK, Marie STW/21212/10 1:34.60 1:40.33
17. VAN DE WALLE, Yoicka SWEM/21090/09 1:51.39 1:52.60
18. BRUMMER, Sam ZNA/21513/10 NT 2:04.94
FF KERREMANS, Nora AZL/21095/10 1:39.46

17 jaar en ouder

1. VINCK, Elise GBZ/21090/08 1:28.63 1:29.71
2. PETEREYNS, Lieke DDZZ/21031/08 1:35.27 1:32.91
3. SNOECK, Hannelore MEGA/21432/07 1:34.46 1:36.22
4. LIETAR, Laurine STW/21126/07 1:34.13 1:40.61
5. THOMAS, Lena STW/21142/06 NT 1:43.90
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/01/2025 - 14:44 Resultaten

Rang tijd Tijd

11 jaar

1. DAEM, Joppe FIRST/11338/14 1:58.89 1:46.60
2. HELSKENS, Lex FIRST/11344/14 NT 1:52.81
3. ACKE, Manu FIRST/11354/14 1:52.43 1:54.30
4. VERNIERS, Robin MEGA/11488/14 NT 1:54.74
5. COESSENS, Kobe FIRST/11329/14 2:06.91 1:56.30
6. CLEYNENS, Staf DZO/11227/14 1:59.34 1:59.96
7. HEYNZE, Otis SWEM/11102/14 2:01.27 2:01.25
8. LANCKMAN, Cas ZNA/11519/14 NT 2:10.17

dis VEYS, Arthur FIRST/11337/14 1:49.55
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

12 jaar

1. BOEL, Elias AZL/11116/13 1:43.55 1:40.29
2. GRUNEWALD, Jasper DDZZ/11062/13 NT 1:43.49
3. COGEN, Alex STW/11244/13 1:59.09 1:46.41
4. RABAEYS, Lucas MEGA/11486/13 NT 1:47.52
5. CASTEUR, Nicolas FIRST/11297/13 1:50.59 1:48.13
6. BUELENS, Ruud ZNA/11480/13 NT 1:53.62
7. EVERAERT, Matthieu TSZ/11115/13 2:02.24 1:53.98
8. DE WINTER, Maxim DZO/11226/13 NT 1:54.06
9. VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 NT 1:54.77

10. TRIEST, Jules FIRST/11340/13 1:58.13 2:00.17
11. VAN DAELE, Emile DDZZ/11054/13 NT 2:16.39
dis VERHAGEN, Miel STW/11253/13 1:49.18

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

FF DEBOLLE, Kyan ZNA/11387/13 1:51.52

13 jaar

1. DE DONDER, Thor ZNA/11376/12 1:33.68 1:27.48
2. WALTNIEL, Bavo ZDKK/11036/12 1:37.73 1:29.90
3. TER-EGANYAN, Arman ZNA/11415/12 1:34.05 1:30.94
4. HOEFMAN, Hannes STW/11222/12 1:37.35 1:32.53
5. TALHAOUI, Maher ZNA/11405/12 NT 1:32.88
6. VAN OEVELEN, Noah GBZ/31121/12 1:49.55 1:36.24
7. ROGGEMAN, Vincent GBZ/11131/12 NT 1:37.94
8. VAN DEN EEDE, Elias AZL/11105/12 1:43.30 1:39.78
9. STOCKMANS, Lars ZDKK/11031/12 1:45.04 1:41.46

10. DE RIDDER, Leon ZNA/11410/12 1:46.69 1:45.92
11. MARTENS, Ywein STW/11237/12 1:50.31 1:46.30
12. HEYNZE, Lasse SWEM/11077/12 1:49.43 1:47.14
13. VAN CALENBERGH, Nathan ZNA/11478/12 1:48.73 1:47.92
14. LARHDIR, Naël GBZ/11130/12 1:58.53 1:53.80
15. SCHEPERS, Ruben AZL/11119/12 2:02.30 1:57.59
16. DE WINTER, Anton ZNA/11515/12 NT 1:58.86
17. LANGELET, Lenno ZNA/11485/12 1:49.38 1:58.94
dis VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang tijd Tijd

dis LEBBE, Ilan ZNA/11311/12 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

FF KERMAN, Timuçin FIRST/11332/12 1:47.69
FF KARER, Malik TSZ/11099/12 1:37.70
FF VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 1:44.47

14 jaar

1. POPPE, Warre AZL/11112/11 1:29.91 1:26.48
2. DE BACKER, Rune ZNA/11329/11 1:28.28 1:28.02
3. BOURDIAUDHY, Thibau STW/11221/11 1:32.77 1:28.87
4. VERHAGEN, Toon STW/11223/11 1:31.97 1:29.82
5. DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 1:34.89 1:29.95
6. LUYPAERT, Eden AZL/11103/11 1:43.97 1:33.70
7. DE STROOPER, Zev MEGA/11483/11 NT 1:34.08
8. VAN ACHTER, Mauro LZV/11068/11 1:39.10 1:35.06
9. HOFMAN, Otis DZO/11173/11 1:38.50 1:35.90

10. VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 1:42.96 1:38.64
11. STEEN, Leon GBZ/11116/11 1:42.66 1:39.08
12. QUAGHEBEUR, Stan STW/11218/11 1:36.00 1:39.86
13. OSSELAER, Elano ZNA/11371/11 1:51.15 1:40.44
14. POLLET, Milo MEGA/11423/11 1:40.95 1:41.14
15. VANMEIRHAEGHE, Kasper SOS/11012/11 2:01.47 1:41.26
16. HOSTE, Lars FIRST/11313/11 1:51.01 1:45.91
dis EL BOUAZZAOUI, Amine STW/11236/11 1:48.96

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. CATRY, Gaetan ZNA/11253/09 1:18.10 1:16.08
2. VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 1:20.77 1:18.59
3. VERHAMME, Matts SOS/11001/10 1:45.59 1:22.41
4. AHALLAL, Adam ZNA/11274/09 1:22.42 1:22.63
5. TEERLINCK, Klaas ZNA/11358/09 1:23.68 1:23.10
6. DE CLERCK, Emiel AZL/11102/10 1:22.87 1:23.89
7. BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 1:30.18 1:24.14
8. NIEMEGEERTS, Ivan SOS/11010/10 1:31.59 1:24.15
9. DE RYCK, Seppe GBZ/11107/09 1:28.89 1:24.64

10. BAS, Matteo STW/11205/10 1:32.28 1:25.48
11. LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 1:26.65 1:27.26
12. DE WITTE, Juul ZNA/11336/10 1:42.97 1:27.69
13. VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 1:35.73 1:27.85
14. DEJAEGHERE, Mathijs FIRST/11259/09 1:36.25 1:28.60
15. TAELMAN, Yann SWEM/11084/09 NT 1:28.64
16. VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 NT 1:28.77
17. PLOEM, Aaron DDZZ/11051/10 NT 1:30.89
18. BOONE, Felix AZL/11111/09 1:41.44 1:37.34
19. VERSCHELDE, Thijs SOS/11015/09 1:38.54 1:37.69
20. EL AMRANI, Wail ZNA/11379/09 1:49.29 1:38.04
21. DE WITTE, Niels GBZ/11102/09 NT 1:44.73
22. ROGIERS, Lucas LZV/11088/10 NT 1:56.70
dis YILDIZ, Ammar LZV/11087/10 NT

SW 4.4 - valse start

FF DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 1:20.76
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang tijd Tijd

FF VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 1:28.50
FF VAN DE WINKEL, Milan AZL/11096/10 NT

17 jaar en ouder

1. BULCKAEN, Toon MEGA/11238/07 1:19.57 1:17.23
2. CAUDRON, Xibe ZNA/11331/08 1:21.96 1:18.43
3. NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 1:23.34 1:21.40
4. VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 1:23.94 1:22.36
5. VAN DEN BROECK, Lukas ZNA/11197/08 1:28.35 1:22.73
6. KARKOUKLI, Enes STW/11235/07 1:28.44 1:31.10

FF NEYRYNCK, Tibo FIRST/10695/01 NT
FF LAMMENS, Xander LZV/11025/05 1:22.22

Programmanr. 4 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
19/01/2025 - 15:16 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

15 - 16 jaar

1. BAEKE, Stine 09 Mega 5:12.73 426 1:14.66 1:20.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.66 200m: 2:34.85 300m: 400m: 5:12.73

2. HEBB, Minne 10 Stw 5:26.59 374 1:17.19 1:23.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.19 200m: 2:40.38 300m: 400m: 5:26.59

3. HOEBEECK, Tinne 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst5:26.63 374 1:16.82 1:23.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.82 200m: 2:40.44 300m: 400m: 5:26.63

4. ANSEEUW, Lieze 10 Mega 5:28.16 369 1:20.45 1:23.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.45 200m: 2:43.86 300m: 400m: 5:28.16

5. STORME, Jade 09 Flanders Inter Regio Swim Team5:30.62 360 1:15.74 1:24.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.74 200m: 2:40.73 300m: 400m: 5:30.62

6. DE SMAELE, Kenza 10 Flanders Inter Regio Swim Team5:36.84 341 1:18.31 1:27.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.31 200m: 2:45.91 300m: 400m: 5:36.84

7. CANTRÉ, Emilie 10 Flanders Inter Regio Swim Team5:38.04 337 1:16.83 1:26.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.83 200m: 2:43.04 300m: 400m: 5:38.04

8. REYCHLER, Jinne 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst5:41.31 327 1:18.06 1:28.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.06 200m: 2:46.46 300m: 400m: 5:41.31

9. DEBAETS, Lies 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke5:41.63 327 1:20.64 1:29.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.64 200m: 2:50.12 300m: 400m: 5:41.63

10. VELIEVA, Eliz 09 Flanders Inter Regio Swim Team5:42.66 324 1:19.15 1:26.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.15 200m: 2:45.84 300m: 400m: 5:42.66

11. VEREECKEN, Lara 10 Groot Beverse Zwemclub 5:47.16 311 1:20.24 1:29.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.24 200m: 2:49.50 300m: 400m: 5:47.16

FF VAN GHELUE, Rinske 10 Flanders Inter Regio Swim Team
FF KERREMANS, Nora 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke
FF VAN HAUWERMEIREN, E.10 Dzo
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 4, Dames, 400m vrije slag

17 jaar en ouder

1. LARMUSEAU, Delphine 07 Mega 5:17.86 406 1:15.62 1:22.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.62 200m: 2:38.07 300m: 400m: 5:17.86

2. VERHULST, Jente 08 Stw 5:20.04 397 1:13.84 1:22.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.84 200m: 2:36.24 300m: 400m: 5:20.04

3. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem5:23.28 385 1:12.83 1:22.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.83 200m: 2:35.71 300m: 400m: 5:23.28

4. VAN DAELE, Phedra 93 Mega 5:34.36 348 1:17.06 1:23.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.06 200m: 2:40.89 300m: 400m: 5:34.36

5. DEN TANDT, Amber 07 Aquarius Zwemclub Lebbeke5:35.49 345 1:18.60 1:25.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.60 200m: 2:44.14 300m: 400m: 5:35.49

6. SNOECK, Hannelore 07 Mega 5:38.13 337 1:23.42 1:25.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.42 200m: 2:49.08 300m: 400m: 5:38.13

7. VERHULST, Amber 08 Stw 5:44.45 319 1:20.84 1:28.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.84 200m: 2:49.50 300m: 400m: 5:44.45

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
19/01/2025 - 15:36 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

15 - 16 jaar

1. BEN AYAD, Naoufal 10 Stw 4:56.07 410 1:08.19 1:15.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.19 200m: 2:24.15 300m: 400m: 4:56.07

2. AHALLAL, Adam 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst4:56.14 410 1:08.90 1:17.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.90 200m: 2:26.03 300m: 400m: 4:56.14

3. CATRY, Gaetan 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst5:06.72 369 1:10.98 1:20.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.98 200m: 2:31.32 300m: 400m: 5:06.72

4. DE COCK, Matz 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke5:06.98 368 1:12.75 1:19.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.75 200m: 2:32.20 300m: 400m: 5:06.98

5. GILLET, Jolan 09 Mega 5:08.62 362 1:12.48 1:21.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.48 200m: 2:34.05 300m: 400m: 5:08.62

6. NIEMEGEERTS, Ivan 10 sos 5:11.93 351 1:11.68 1:19.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.68 200m: 2:30.94 300m: 400m: 5:11.93

7. GILLET, Aaron 10 Mega 5:17.15 334 1:13.41 1:21.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.41 200m: 2:35.02 300m: 400m: 5:17.15

8. VAN DEN ABBEELE, Toon09 Dzo 5:17.72 332 1:15.03 1:21.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.03 200m: 2:36.84 300m: 400m: 5:17.72

9. WALTNIEL, Nand 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove5:19.91 325 1:12.46 1:23.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.46 200m: 2:35.51 300m: 400m: 5:19.91

10. JANSSOONE, Dennis 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst5:20.90 322 1:15.77 1:25.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.77 200m: 2:40.78 300m: 400m: 5:20.90
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11. HADJ FRADJ, Taysir 10 Mega 5:23.38 315 1:14.22 1:22.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.22 200m: 2:37.11 300m: 400m: 5:23.38

12. BOONE, Felix 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke5:25.03 310 1:15.52 1:24.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.52 200m: 2:40.11 300m: 400m: 5:25.03

13. VERSCHELDE, Thijs 09 sos 5:46.02 257 1:18.59 1:28.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.59 200m: 2:46.97 300m: 400m: 5:46.02

14. LARHDIR, Rayan 10 Groot Beverse Zwemclub 5:50.21 248 1:18.94 1:28.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.94 200m: 2:47.66 300m: 400m: 5:50.21

15. DE RYBEL, Anthony 10 Lzv 5:55.72 236 1:21.67 1:31.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.67 200m: 2:53.57 300m: 400m: 5:55.72

16. HEIJL, Ruben 09 Lzv 6:02.25 224 1:19.28 1:34.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.28 200m: 2:53.36 300m: 400m: 6:02.25

FF DEKYVERE, Mathias 09 Zwemclub De Kikkertjes Ninove
FF BEERNAERT, Daan 10 Flanders Inter Regio Swim Team
FF BLYWEERT, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team
FF VAN DE WINKEL, Milan 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BROECK, Lukas08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst4:53.60 421 1:10.88 1:16.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.88 200m: 2:27.19 300m: 400m: 4:53.60

2. VAN DE VIJVER, Niels 07 Swem 4:54.88 415 1:10.68 1:16.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.68 200m: 2:27.32 300m: 400m: 4:54.88

3. BULCKAEN, Toon 07 Mega 4:56.03 410 1:10.38 1:16.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.38 200m: 2:26.59 300m: 400m: 4:56.03

4. NAAKTGEBOREN, Jakob 08 Mega 5:01.41 389 1:10.80 1:16.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.80 200m: 2:26.93 300m: 400m: 5:01.41

5. QUANTEN, Xander 08 Groot Beverse Zwemclub 5:18.29 330 1:09.29 1:20.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.29 200m: 2:29.41 300m: 400m: 5:18.29

FF VANDERNIEPEN, Louis 08 Zwemclub De Kikkertjes Ninove
FF THYS, Senne 07 Swem

Programmanr. 6 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19/01/2025 - 16:04 Resultaten

Rang tijd Tijd

9 jaar, Jongens

1. ZAGANJORI, Matheo MEGA/11484/16 NT 1:29.06

10 jaar, Jongens

1. OSSELAER VAN NIEUWENHUYZE, KianTSZ/11113/15 1:30.86 1:28.21
2. DE MAESSCHALCK, Marcel AZL/11139/15 NT 1:32.16
3. VANDEKERCKHOVE, Victor DDZZ/11064/15 1:41.89 1:35.90
4. REYNIERS, Warre AZL/11147/15 NT 1:58.88
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 6, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. WULLAERT, Liese STW/21246/15 1:35.89 1:25.08
2. FOUBERT, Sanne TSZ/21112/15 1:27.86 1:29.94
3. ROGIERS, Lotte LZV/21089/15 NT 1:35.64
4. HUYLEBROECK, Janne AZL/21142/15 NT 1:38.34
5. COLPAERT, Leonie SWEM/21124/15 NT 1:42.66
6. MARTENS, Estee SWEM/21127/15 NT 1:43.63
7. VAN LAETHEM, Mila ZNA/21518/15 NT 1:44.53
8. DE NIL, Kaat LZV/21086/15 NT 1:45.48
9. VAN PETEGHEM, Layla SWEM/21122/15 1:46.76 1:46.13

Programmanr. 7 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
19/01/2025 - 16:08 Resultaten

Rang tijd Tijd

11 - 13 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 5:36.08 5:11.43
DE BACKER, Sophie 12 1:17.58 RUTTEN, Leonie 12
NGABO, Annabelle 13 DAEM, Hannelise 12

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 5:57.23
VANDERSTRAETEN, Helena 14 1:36.95 DEBAETS, Elien 13
BELMANS, Margaux 14 HEYLEN, Roos 12

14 - 16 jaar

1. Stw 16 4:52.47 4:47.58
HEBB, Minne 10 1:11.17 VAN DAELE, Josefien 11
HEBB, Laurine 10 VAN HUL, Emma 11

2. Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:48.43 4:51.32
DE SMAELE, Kenza 10 1:13.26 CANTRÉ, Emilie 10
VELIEVA, Eliz 09 STORME, Jade 09

dis Dzo 1 5:20.46
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

VAN GEERT, Marthe, VAN HAUWERMEIREN, Emma, VANDEN BERGHE, Yana, SMET, Aline

open leeftijdsgroep

1. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 NT 4:36.17
STEENBEKE, Jinne 08 1:06.70 BOCKAERT, Lentel 09
PETEREYNS, Lieke 08 VANDEKERCKHOVE, Fran 11

2. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 4:42.74
THIELMAN, Paulien 09 1:08.50 VINCK, Elise 08
VEREECKEN, Lara 10 VAN HAVERE, Anne 09

3. Stw 1 4:41.27 4:46.13
LIETAR, Laurine 07 1:09.68 THOMAS, Lena 06
VERHULST, Amber 08 VERHULST, Jente 08

4. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 4:56.53 4:52.75
HOEBEECK, Tinne 10 1:11.89 VAN DORPE, Ada 11
REYCHLER, Jinne 09 VERMEIR, Nore 09

5. Swem 14 5:05.26 5:07.42
TAELMAN, Yade 11 1:12.03 COWIE, Lore 11
VANDERSCHAEGHE, Ella 11 DE MAEIJER, Elena 11
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 7, Dames, 4 x 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang tijd Tijd

6. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 5:41.84 5:24.07
BADIDI, Chahd 12 1:20.25 LEGRAND, Alicia 12
JACOB, Emma 13 VAN NIEUWENHUYSE, Lotte 12

7. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 2 NT 5:29.48
VAN LOOCKE, Laurence 12 1:10.30 DE SCHUYTER, Mona 12
STEENBEKE, Lisse 11 REGNIERS, Marit 12

8. Swem 13 6:00.25 5:44.27
DE MEY, Aurora 12 1:21.64 VAN DE WALLE, Yoicka 09
VAN PETEGHEM, Aline 14 DE WINTER, Lore 09

9. Swem 12 6:28.45 6:07.22
VAN NEER, Babette 13 1:35.46 DE LETTER, Linde 13
WINDHEY, Fien 13 THIELEMANS, Maxine 13

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/01/2025 - 16:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

11 jaar

1. DAEM, Joppe 14 Flanders Inter Regio Swim Team 3:13.76 192 1:38.38 1:35.38
2. ACKE, Manu 14 Flanders Inter Regio Swim Team 3:22.70 168 1:41.66 1:41.04
3. HEYNZE, Otis 14 Swem 3:24.52 163 1:41.74 1:42.78
4. VANDERSCHAEGHE, Daan 14 Swem 3:25.67 161 1:42.49 1:43.18

dis VERNIERS, Robin 14 Mega
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis CLEYNENS, Staf 14 Dzo
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. BOEL, Elias 13 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:08.25 210 1:34.29 1:33.96
2. VERFAILLIE, Julius 13 Mega 3:10.35 203 1:33.06 1:37.29
3. DE WINTER, Maxim 13 Dzo 3:33.58 143 1:51.45 1:42.13
4. VERHAGEN, Miel 13 Stw 3:37.59 136 1:46.44 1:51.15
5. RABAEYS, Lucas 13 Mega 3:38.98 133 1:49.56 1:49.42
6. EVERAERT, Matthieu 13 Tsz 3:53.15 110 1:54.48 1:58.67

dis COGEN, Alex 13 Stw
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. VAN GOETHEM, Arthur 12 Stw 2:48.05 295 1:22.89 1:25.16
2. HOEFMAN, Hannes 12 Stw 2:51.17 279 1:25.27 1:25.90
3. VERNAILLEN, Seppe 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2:54.28 264 1:27.24 1:27.04
4. BOMBEECK, Mathias 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst3:01.46 234 1:28.03 1:33.43
5. VAN DEN EEDE, Elias 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:07.37 213 1:30.76 1:36.61
6. SCHEPERS, Ruben 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:10.65 202 1:33.45 1:37.20
7. HEYNZE, Lasse 12 Swem 3:12.77 195 1:34.78 1:37.99
8. SEEUWS, Reinder 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3:12.91 195 1:35.47 1:37.44
9. DE DONDER, Thor 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst3:17.20 182 1:38.30 1:38.90

10. VERFAILLIE, Batist 12 Mega 3:17.46 182 1:37.13 1:40.33
11. MARTENS, Ywein 12 Stw 3:18.79 178 1:38.73 1:40.06
dis CHKIKAR, Imrane 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove

SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF KARER, Malik 12 Tsz
FF VANDEPUTTE, Wout 12 Tsz
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 8, Heren, 200m rugslag

14 jaar

1. BOURDIAUDHY, Thibau 11 Stw 2:45.63 308 1:21.06 1:24.57
2. POPPE, Warre 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:45.84 307 1:23.06 1:22.78
3. DE BAL SUIJS, Mauro 11 Mega 2:50.78 281 1:23.95 1:26.83
4. VERHAGEN, Toon 11 Stw 2:52.76 271 1:25.51 1:27.25
5. HOSTE, Lars 11 Flanders Inter Regio Swim Team 2:55.31 260 1:27.02 1:28.29
6. VANMEIRHAEGHE, Kasper 11 sos 2:56.80 253 1:27.80 1:29.00
7. QUAGHEBEUR, Stan 11 Stw 2:58.65 245
8. VANHAVERE, Daan 11 Stw 2:59.05 244 1:29.75 1:29.30
9. LUYPAERT, Eden 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:04.68 222 1:33.16 1:31.52

10. VERMEULEN, Daan 11 Mega 3:05.17 220 1:33.00 1:32.17
11. POLLET, Milo 11 Mega 3:05.56 219 1:31.77 1:33.79
12. EL BOUAZZAOUI, Amine 11 Stw 3:13.13 194 1:32.56 1:40.57
FF PLOEM, Tristan 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem

15 - 16 jaar

1. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 2:30.17 413 1:13.94 1:16.23
2. EL BOUHDIDI, Islam 09 Stw 2:34.23 382 1:15.46 1:18.77
3. VERHAMME, Matts 10 sos 2:37.45 359 1:19.09 1:18.36
4. VAN RAEMDONCK, Camu 09 Flanders Inter Regio Swim Team 2:37.78 356 1:17.78 1:20.00
5. GILLET, Aaron 10 Mega 2:38.08 354 1:17.38 1:20.70
6. BAS, Matteo 10 Stw 2:38.40 352 1:18.66 1:19.74
7. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 2:38.81 350 1:17.46 1:21.35
8. VAN NEER, Lowiek 10 Swem 2:41.23 334 1:19.89 1:21.34
9. LIEVENS, Tiebe 10 Flanders Inter Regio Swim Team 2:41.97 329 1:20.16 1:21.81

10. BEN AYAD, Naoufal 10 Stw 2:42.47 326 1:20.20 1:22.27
11. DE COCK, Matz 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:45.88 307 1:22.20 1:23.68
12. WALTNIEL, Nand 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2:46.06 306 1:23.16 1:22.90
13. BULCKAEN, Korneel 09 Mega 2:46.21 305 1:20.55 1:25.66
14. DE CLERCK, Emiel 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:50.66 282 1:25.03 1:25.63
15. GILLET, Jolan 09 Mega 2:58.21 247 1:28.06 1:30.15
16. BOONE, Felix 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:59.43 242 1:28.62 1:30.81
17. VAN DEN ABBEELE, Toon 09 Dzo 2:59.93 240 1:29.88 1:30.05
18. HADJ FRADJ, Taysir 10 Mega 3:00.06 240 1:29.51 1:30.55
19. EL AMRANI, Wail 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst3:12.55 196 1:33.10 1:39.45
dis PLOEM, Aaron 10 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VANNIEUWENHUYSE, Loïc 10 Flanders Inter Regio Swim Team

17 jaar en ouder

1. VAN DE VIJVER, Niels 07 Swem 2:31.75 401 1:13.88 1:17.87
2. CAUDRON, Xibe 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst2:34.54 379 1:15.63 1:18.91
3. QUANTEN, Xander 08 Groot Beverse Zwemclub 2:49.26 289 1:21.51 1:27.75

dis KARKOUKLI, Enes 07 Stw
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF VANDERNIEPEN, Louis 08 Zwemclub De Kikkertjes Ninove
FF THYS, Senne 07 Swem
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/01/2025 - 17:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

11 jaar

1. WILLAERT, Naomi 14 sos 3:10.08 271 1:33.18 1:36.90
2. VAN DE VYVERE, Lena 14 Stw 3:28.28 206 1:42.58 1:45.70
3. VAN PETEGHEM, Aline 14 Swem 3:29.68 202 1:42.88 1:46.80
4. VAN DEN BRULLE, Mane 14 Flanders Inter Regio Swim Team 3:31.68 196 1:44.02 1:47.66
5. VANDERSTRAETEN, Helena 14 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:59.51 135 1:56.36 2:03.15

dis RABAEYS, Laure 14 Mega
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF BELMANS, Margaux 14 Aquarius Zwemclub Lebbeke

12 jaar

1. DEBAETS, Elien 13 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:16.96 244 1:39.24 1:37.72
2. VAN BUGGENHOUT, Amber 13 sos 3:19.50 235 1:36.47 1:43.03
3. THIELEMANS, Maxine 13 Swem 3:20.32 232 1:40.76 1:39.56
4. HOFMAN, Lily 13 Dzo 3:25.10 216 1:44.07 1:41.03
5. HOFMAN, Rose 13 Dzo 3:26.72 211 1:43.30 1:43.42
6. VAN DER PLAS, Sanne 13 Mega 3:35.32 187 1:46.48 1:48.84
7. VANHAESEBROECK, Irene 13 sos 3:41.86 170 1:50.50 1:51.36
8. EL MAJOUDI, Anissa 13 Stw 3:49.34 154 1:54.12 1:55.22

dis DERYCK, Margot 13 Tsz
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. VERHULST, Noor 12 Stw 3:08.69 277 1:33.22 1:35.47
2. DE BACKER, Sophie 12 Flanders Inter Regio Swim Team 3:08.93 276 1:31.66 1:37.27
3. VERBERT, Kaat 12 Flanders Inter Regio Swim Team 3:13.25 258 1:35.74 1:37.51
4. DE MEY, Aurora 12 Swem 3:20.67 231 1:38.81 1:41.86
5. MORTIER, Alix 12 Mega 3:33.53 191 1:43.58 1:49.95
6. DIERICKX, Maren 12 sos 3:39.88 175 1:49.74 1:50.14
7. GALMART, Hayley 12 Flanders Inter Regio Swim Team 3:40.38 174 1:48.49 1:51.89
8. HEYLEN, Roos 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:40.97 173 1:48.46 1:52.51
9. ABIDI, Rahaf 12 Stw 4:07.06 123 1:59.61 2:07.45

dis DAEM, Hannelise 12 Flanders Inter Regio Swim Team
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MAERTENS, Lotte 12 Mega
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE SCHUYTER, Mona 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
SW 4.4 - valse start

dis VAN LOOCKE, Laurence 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
SW 4.4 - valse start

dis OSSELAER, Geike 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BOGAERT, Amani 12 Lzv
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DE BAERE, Auke 12 Mega
FF FRANKE, Maria Layla 12 Mega
FF AUDENAERT, Fien 12 Swem
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 9, Dames, 200m rugslag

14 jaar

1. GULDEMONT, Nell 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2:58.42 328 1:27.19 1:31.23
2. STROBBE, Maja 11 Mega 2:59.50 322 1:28.22 1:31.28
3. DEVLIEGHE, Febe 11 Mega 3:01.09 314 1:29.80 1:31.29
4. VAN DAELE, Josefien 11 Stw 3:01.20 313 1:29.15 1:32.05
5. VAN DORPE, Ada 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst3:09.80 273 1:34.40 1:35.40
6. COWIE, Lore 11 Swem 3:10.63 269 1:35.14 1:35.49
7. VAN HUL, Emma 11 Stw 3:15.28 250 1:35.52 1:39.76
8. GOOTJES, Jasmijn 11 Mega 3:16.80 244 1:35.23 1:41.57
9. SCHELFAUT, Floor 11 sos 3:17.89 240 1:37.29 1:40.60

10. PUNZO, Michelle 11 Stw 3:18.93 237 1:39.02 1:39.91
11. VANDERSCHAEGHE, Ella 11 Swem 3:21.58 227 1:40.76 1:40.82
12. DE BOCK, Aude 11 Flanders Inter Regio Swim Team 3:23.63 221 1:41.50 1:42.13
13. VANDEN BERGHE, Yana 11 Dzo 3:29.07 204 1:41.26 1:47.81
14. VAN GEERT, Marthe 11 Dzo 3:32.61 194 1:47.11 1:45.50
dis SMET, Aline 11 Dzo

SW 4.4 - valse start

dis VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. HEBB, Minne 10 Stw 2:50.05 379 1:24.35 1:25.70
2. THIELMAN, Paulien 09 Groot Beverse Zwemclub 2:50.89 374 1:24.89 1:26.00
3. STORME, Jade 09 Flanders Inter Regio Swim Team 2:51.41 370 1:23.56 1:27.85
4. OSSELAER, Kato 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst2:55.16 347 1:25.38 1:29.78
5. DE BREUCK, Marie 10 Stw 2:56.18 341 1:26.89 1:29.29
6. HOTTINGER, Nyah 10 Groot Beverse Zwemclub 2:58.56 327 1:29.13 1:29.43
7. MARTELÉ, Lore 09 Mega 3:00.83 315 1:25.65 1:35.18
8. DEBAETS, Lies 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:02.84 305 1:30.20 1:32.64
9. DE WITTE, Fien 10 Groot Beverse Zwemclub 3:04.49 297 1:32.22 1:32.27

10. BOCKAERT, Lentel 09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 3:07.44 283 1:29.29 1:38.15
11. HEBB, Laurine 10 Stw 3:10.63 269 1:34.01 1:36.62
FF KERREMANS, Nora 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke
FF VAN HAUWERMEIREN, Emma10 Dzo

17 jaar en ouder

1. DEN TANDT, Amber 07 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:54.73 350 1:24.88 1:29.85
2. LARMUSEAU, Delphine 07 Mega 2:56.29 340 1:25.44 1:30.85
3. VERHULST, Jente 08 Stw 3:02.23 308 1:29.42 1:32.81
4. LIETAR, Laurine 07 Stw 3:08.71 277 1:34.29 1:34.42
5. THOMAS, Lena 06 Stw 3:09.29 275 1:33.70 1:35.59
6. VERHULST, Amber 08 Stw 3:14.41 254 1:35.65 1:38.76

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/01/2025 - 17:36 Resultaten

Rang tijd Tijd

11 jaar

1. DAEM, Joppe FIRST/11338/14 36.25 35.22
2. COESSENS, Kobe FIRST/11329/14 NT 37.74
3. VANDERSCHAEGHE, Daan SWEM/11088/14 43.99 39.04
4. ACKE, Manu FIRST/11354/14 NT 39.13
5. VEYS, Arthur FIRST/11337/14 NT 40.55
6. LANCKMAN, Cas ZNA/11519/14 NT 40.78
7. CLEYNENS, Staf DZO/11227/14 NT 41.27
8. HELSKENS, Lex FIRST/11344/14 NT 42.19
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 10, Jongens, 50m vrije slag, 11 jaar

Rang tijd Tijd

9. VERNIERS, Robin MEGA/11488/14 NT 42.43

12 jaar

1. CASTEUR, Nicolas FIRST/11297/13 NT 32.65
2. GRUNEWALD, Jasper DDZZ/11062/13 37.66 34.42
3. BUELENS, Ruud ZNA/11480/13 NT 35.66
4. VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 NT 35.70
5. VAN DAELE, Emile DDZZ/11054/13 37.27 38.19
6. RABAEYS, Lucas MEGA/11486/13 NT 39.33
7. DE WINTER, Maxim DZO/11226/13 39.60 39.72
8. TRIEST, Jules FIRST/11340/13 40.78 40.44
9. EVERAERT, Matthieu TSZ/11115/13 NT 41.29

13 jaar

1. CHKIKAR, Imrane ZDKK/11033/12 33.46 31.42
2. VAN OEVELEN, Noah GBZ/31121/12 NT 31.44
3. BOMBEECK, Mathias ZNA/11417/12 34.05 31.70
4. HOEFMAN, Hannes STW/11222/12 32.61 31.80
5. VERNAILLEN, Seppe ZDKK/11026/12 36.07 31.92
6. TER-EGANYAN, Arman ZNA/11415/12 34.53 32.10
7. STOCKMANS, Lars ZDKK/11031/12 NT 33.55
8. WALTNIEL, Bavo ZDKK/11036/12 NT 34.26
9. TALHAOUI, Maher ZNA/11405/12 NT 34.44

10. SEEUWS, Reinder ZDKK/11011/12 36.76 34.46
11. VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 NT 35.29
12. LEBBE, Ilan ZNA/11311/12 40.96 36.49
13. LANGELET, Lenno ZNA/11485/12 42.71 36.67
14. VAN CALENBERGH, Nathan ZNA/11478/12 40.14 36.82
15. DE RIDDER, Leon ZNA/11410/12 38.92 37.10
16. DE WINTER, Anton ZNA/11515/12 NT 47.14
dis LARHDIR, Naël GBZ/11130/12 NT

SW 4.4 - valse start

dis ROGGEMAN, Vincent GBZ/11131/12 33.86
SW 4.4 - valse start

FF KERMAN, Timuçin FIRST/11332/12 NT
FF KARER, Malik TSZ/11099/12 36.16
FF VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 38.69

14 jaar

1. HOFMAN, Otis DZO/11173/11 30.75 30.46
2. VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 31.62 30.61
3. VAN ACHTER, Mauro LZV/11068/11 32.33 30.70
4. BOURDIAUDHY, Thibau STW/11221/11 30.83 30.74
5. DE BACKER, Rune ZNA/11329/11 32.92 30.92
6. VERHAGEN, Toon STW/11223/11 32.26 31.23
7. VANHAVERE, Daan STW/11229/11 31.16 31.69
8. OSSELAER, Elano ZNA/11371/11 36.19 32.02
9. QUAGHEBEUR, Stan STW/11218/11 32.97 32.46

10. DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 32.81 32.55
11. HOSTE, Lars FIRST/11313/11 NT 32.64
12. DE STROOPER, Zev MEGA/11483/11 NT 32.66
13. STEEN, Leon GBZ/11116/11 37.28 32.72
14. POLLET, Milo MEGA/11423/11 37.01 35.08
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 10, Jongens, 50m vrije slag, 14 jaar

Rang tijd Tijd

15. VANMEIRHAEGHE, Kasper SOS/11012/11 NT 35.82
FF PLOEM, Tristan DDZZ/11050/11 34.08

15 - 16 jaar

1. EL BOUHDIDI, Islam STW/11188/09 27.22 27.04
2. VERHAMME, Matts SOS/11001/10 28.71 27.26
3. BEN AYAD, Naoufal STW/11207/10 28.49 28.59
4. BAS, Matteo STW/11205/10 28.48 28.60
5. VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 29.29 28.61
6. DE WITTE, Juul ZNA/11336/10 29.54 28.68
7. LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 29.91 28.83
8. DEJAEGHERE, Mathijs FIRST/11259/09 30.60 28.99
9. VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 31.28 29.02

10. TEERLINCK, Klaas ZNA/11358/09 28.68 29.15
11. NIEMEGEERTS, Ivan SOS/11010/10 30.28 29.28
12. DE SCHUYTER, Mathis DDZZ/11055/09 28.71 29.38
13. VAN DEN ABBEELE, Toon DZO/11216/09 31.43 29.47
14. TAELMAN, Yann SWEM/11084/09 36.01 29.91
15. BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 30.62 30.09
16. GILLET, Aaron MEGA/11308/10 31.14 30.16
17. DE CLERCK, Emiel AZL/11102/10 NT 30.49
18. LARHDIR, Rayan GBZ/11117/10 31.73 30.96
19. GILLET, Jolan MEGA/11309/09 31.64 31.21
20. HEIJL, Ruben LZV/11055/09 NT 31.93
21. DE WITTE, Niels GBZ/11102/09 33.16 32.84
22. VERSCHELDE, Thijs SOS/11015/09 NT 33.21

HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 32.53 33.21
24. DE RYBEL, Anthony LZV/11071/10 35.06 33.99

ROGIERS, Lucas LZV/11088/10 NT 33.99
26. YILDIZ, Ammar LZV/11087/10 NT 43.85
FF DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 29.18
FF BEERNAERT, Daan FIRST/11314/10 29.59
FF BLYWEERT, Jules FIRST/11180/09 30.01
FF VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 30.04
FF VAN DE WINKEL, Milan AZL/11096/10 NT

17 jaar en ouder

1. CAUDRON, Xibe ZNA/11331/08 28.21 27.56
2. NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 NT 27.83
3. BULCKAEN, Toon MEGA/11238/07 27.67 27.91
4. VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 30.38 30.02
5. KARKOUKLI, Enes STW/11235/07 29.98 31.21

FF VANDERNIEPEN, Louis ZDKK/11000/08 27.80
FF NEYRYNCK, Tibo FIRST/10695/01 NT
FF LAMMENS, Xander LZV/11025/05 28.67
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/01/2025 - 17:52 Resultaten

Rang tijd Tijd

11 jaar

1. VAN GOETHEM, Lotte SWEM/21091/14 40.00 34.97
2. WILLAERT, Naomi SOS/21008/14 NT 37.75
3. SUY, Nora FIRST/21312/14 NT 39.32
4. VAN DEN BRULLE, Mane FIRST/21348/14 NT 39.90
5. HUYLEBROECK, Telma ZNA/21520/14 NT 41.60
6. ROGIERS, Anna MEGA/21481/14 NT 42.30
7. DE ZWAEF, Emma ZNA/21524/14 NT 42.60
8. VAN CALENBERGH, Lena ZNA/21521/14 NT 42.97
9. DAELEWYN, Zoë ZNA/21517/14 NT 44.16

10. MEERT, Nell ZNA/21523/14 NT 45.07
11. BOGAERT, Tirza LZV/21094/14 NT 45.09
12. RINGOIR, Clara MEGA/21480/14 NT 45.53
13. RABAEYS, Laure MEGA/21485/14 NT 46.44
FF VAN DE VYVERE, Lena STW/21234/14 NT
FF COWIE, Emma SWEM/21123/14 NT

12 jaar

1. VANDERBEKE, Marilou ZNA/21476/13 39.91 36.02
2. NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 37.35 36.65
3. VIANE, Amelia MEGA/21482/13 NT 36.80
4. VAN AUDENHOVE, Laure ZNA/21482/13 39.94 37.08
5. HOFMAN, Rose DZO/21214/13 39.22 37.26
6. JACOB, Emma ZNA/21412/13 44.59 37.43
7. DENEEF, Ella ZNA/21473/13 42.82 37.74
8. VAN NEER, Babette SWEM/21092/13 41.79 38.11
9. DERYCK, Margot TSZ/21100/13 NT 38.22

10. DE LETTER, Linde SWEM/21095/13 43.09 38.56
11. HOFMAN, Lily DZO/21215/13 41.36 39.57
12. VANHAESEBROECK, Irene SOS/21025/13 NT 40.19
13. VAN BUGGENHOUT, Amber SOS/21014/13 43.31 40.74
14. CEULEMANS, Amina ZNA/21479/13 39.81 40.85
15. WINDHEY, Fien SWEM/21093/13 49.83 41.60
16. VAN DER PLAS, Sanne MEGA/41465/13 NT 42.06
17. VELLEMANS, Lore ZNA/21475/13 43.37 42.18
18. VANDORPE, Amber ZNA/21477/13 NT 44.82
FF DE CUYPER, Alexia ZNA/21522/13 NT

13 jaar

1. RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 35.16 34.34
2. VAN NIEUWENHUYSE, Lotte ZNA/21414/12 44.55 34.35
3. LEFEBRE, Elena GBZ/21126/12 36.40 34.84
4. LEGRAND, Alicia ZNA/21411/12 36.61 34.91
5. DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 35.14 35.47
6. VERHULST, Noor STW/21219/12 35.26 36.01
7. BADIDI, Chahd ZNA/21442/12 44.93 36.70
8. DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 36.11 36.77
9. PHILIPS, Noé LZV/21091/12 NT 37.07

10. DIERICKX, Maren SOS/21004/12 NT 37.81
11. VERBERT, Kaat FIRST/21349/12 38.96 37.82
12. MORTIER, Alix MEGA/21442/12 NT 38.04
13. DE SCHUYTER, Mona DDZZ/21061/12 36.47 38.87
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 13 jaar

Rang tijd Tijd

14. GALMART, Hayley FIRST/21299/12 40.66 39.22
15. MAERTENS, Lotte MEGA/21489/12 NT 39.84

REGNIERS, Marit DDZZ/21046/12 38.37 39.84
17. LEROY, Suzanna MEGA/21479/12 NT 40.31
18. VAN ACHTER, June LZV/21085/12 NT 42.60
dis DE VLAMINCK, Selia ZDKK/21023/12 NT

SW 2.4.2 - De zwemmer (ster) heeft de procedure voor de oproepkamer niet gerespecteerd

FF DE BAERE, Auke MEGA/21472/12 NT
FF FRANKE, Maria Layla MEGA/21460/12 NT
FF NEVEJANS, Juliette DDZZ/21059/12 NT
FF VAN LOOCKE, Laurence DDZZ/21052/12 NT

14 jaar

1. STEENBEKE, Lisse DDZZ/21042/11 34.01 32.21
PUNZO, Michelle STW/21238/11 34.41 32.21

3. GULDEMONT, Nell ZDKK/21030/11 36.26 32.33
4. COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 34.67 32.72
5. VAN DAELE, Josefien STW/21204/11 32.49 32.80
6. TAELMAN, Yade SWEM/21085/11 34.78 33.00
7. VANDEN BERGHE, Yana DZO/21220/11 35.33 33.63
8. VAN HUL, Emma STW/21242/11 32.45 33.78
9. VAN DORPE, Ada ZNA/21372/11 36.95 34.12

10. SCHELFAUT, Floor SOS/21003/11 NT 34.14
11. DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 35.03 34.83
12. KEMSEKE, Jenne ZNA/21378/11 44.98 35.35
13. VAN DAELE, Marion DDZZ/21053/11 38.27 35.52
14. GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 42.78 36.20
15. SMET, Aline DZO/21193/11 36.34 36.24
16. DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 35.20 37.07
17. VAN GEERT, Marthe DZO/21224/11 NT 37.57
18. D'HONDT, Line GBZ/21124/11 44.71 37.79
FF DE SCHEPPER, Nina GBZ/21122/11 37.59
FF DE SCHEPPER, Zara GBZ/21123/11 42.70
FF DEBLAUWE, Hanne GBZ/21120/11 NT

15 - 16 jaar

1. DE GROOTE, Liesl ZDKK/21018/10 31.59 30.72
2. VAN HAVERE, Anne GBZ/21105/09 31.89 31.01
3. CANTRÉ, Emilie FIRST/21239/10 32.38 32.03
4. DE SMAELE, Kenza FIRST/21240/10 32.48 32.16
5. DE BREUCK, Marie STW/21212/10 32.63 32.39
6. BAEKE, Stine MEGA/21332/09 33.68 33.00
7. VERMEIR, Nore ZNA/21343/09 32.84 33.08
8. STORME, Jade FIRST/21213/09 32.82 33.24
9. REYCHLER, Jinne ZNA/21342/09 33.13 33.54

10. ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 35.55 34.02
11. VEREECKEN, Lara GBZ/21106/10 34.16 34.16
12. DE WINTER, Lore SWEM/21118/09 40.95 34.29
13. VELIEVA, Eliz FIRST/21322/09 34.62 34.67
14. VAN DE WALLE, Yoicka SWEM/21090/09 44.94 40.17
15. BRUMMER, Sam ZNA/21513/10 NT 43.60
FF VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 33.02
FF VAN HAUWERMEIREN, Emma DZO/21174/10 35.85
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. STEENBEKE, Jinne DDZZ/21030/08 30.67 30.49
2. VINCK, Elise GBZ/21090/08 31.84 30.67
3. LIETAR, Laurine STW/21126/07 30.28 30.92
4. SNOECK, Hannelore MEGA/21432/07 31.45 31.47
5. PETEREYNS, Lieke DDZZ/21031/08 32.11 31.55
6. DEN TANDT, Amber AZL/21036/07 32.05 32.32
7. VERHULST, Amber STW/21193/08 33.90 35.09
8. THOMAS, Lena STW/21142/06 32.20 35.50

Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
19/01/2025 - 18:12 Resultaten

Rang tijd Tijd

11 - 13 jaar

1. Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 5:23.82 5:05.16
SEEUWS, Reinder 12 1:23.84 WALTNIEL, Bavo 12
CHKIKAR, Imrane 12 VERNAILLEN, Seppe 12

2. Stw 13 4:59.54 5:05.71
VAN GOETHEM, Arthur 12 1:07.81 MARTENS, Ywein 12
COGEN, Alex 13 HOEFMAN, Hannes 12

3. Flanders Inter Regio Swim Team 1 5:49.07 5:27.30
DAEM, Joppe 14 1:18.01 COESSENS, Kobe 14
ACKE, Manu 14 CASTEUR, Nicolas 13

14 - 16 jaar

1. Stw 16 4:10.44 4:13.83
EL BOUHDIDI, Islam 09 1:00.02 BOURDIAUDHY, Thibau 11
BEN AYAD, Naoufal 10 BAS, Matteo 10

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 3 4:32.73 4:34.71
POPPE, Warre 11 1:07.92 DE COCK, Matz 10
DE CLERCK, Emiel 10 BOONE, Felix 09

FF Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:14.64

open leeftijdsgroep

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 4:20.82 4:19.39
DE WITTE, Juul 10 1:05.47 JANSSOONE, Dennis 09
AHALLAL, Adam 09 TEERLINCK, Klaas 09

2. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 4:42.33
STEEN, Leon 11 1:14.02 DE WITTE, Niels 09
LARHDIR, Rayan 10 QUANTEN, Xander 08

3. Swem 1 4:27.38 4:43.03
VAN NEER, Lowiek 10 1:07.10 TAELMAN, Yann 09
HEYNZE, Lasse 12 VAN PETEGHEM, Stan 08

4. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 NT 4:59.86
DE SCHUYTER, Mathis 09 1:05.98 GRUNEWALD, Jasper 13
VAN DAELE, Emile 13 PLOEM, Aaron 10

5. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NT 5:04.29
BOEL, Elias 13 1:15.99 SCHEPERS, Ruben 12
VAN DEN EEDE, Elias 12 LUYPAERT, Eden 11

6. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 5:15.98 5:09.29
BOMBEECK, Mathias 12 1:13.77 DE RIDDER, Leon 12
DE DONDER, Thor 12 TER-EGANYAN, Arman 12
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REGIONAAL CRITERIUM  DAG 3
WACHTEBEKE, 19/1/2025

Programmanr. 12, Heren, 4 x 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang tijd Tijd

7. Dzo 1 NT 5:21.53
VAN DEN ABBEELE, Toon 09 1:06.56 CLEYNENS, Staf 14
DE WINTER, Maxim 13 HOFMAN, Otis 11

FF Swem 2 5:37.52


